M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 303
StandNr: 8 27. April 2019  12:52
Reuter, Janett #44260178 Schützenverband Sachsen
12
3
4 5
6
7 89 10
11
12
13
14
15
161718
19
20
2122
23
24
25
26
2728
29
30
3132 333435
36
37
3839
4041
42
4344
45
46
47484950
51
52535455 56
5758
59
60
Ergebnis: 600.6 (575)
Serien: 102.5 98.7 97.9 98.0 101.9 101.6
Zähler: 40 15 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 31
weiteste: 706 (20), 692 (15), 674 (38)
beste Teiler 20.1 (54.)  24.2 (7.)  33.9 (52.)
Trefferlage 0.51 mm rechts,  0.76 mm hoch
Streuwert 1.94,  horizontal: 1.99,  vertikal: 1.89
12
3
4 5
6
7 89 10
Serie 1:
  10.5 *   10.2 *    9.8   10.2 *   10.6 *
  10.1   10.9 *   10.2 *   10.4 *    9.6
beste Teiler 24.2 (7.)  87.0 (5.)  117.0 (1.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.68,  vertikal: 1.23
11
12
13
14
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.2 *   10.2 *    9.9   10.7 *    8.2
  10.5 *   10.5 *   10.1   10.3 *    8.1
beste Teiler 74.0 (14.)  103.1 (16.)  117.2 (17.)
Trefferlage 0.65 mm rechts,  1.07 mm hoch
Streuwert 2.43,  horizontal: 2.22,  vertikal: 2.62
2122
23
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.1   10.4 *    9.3   10.1    9.7
   9.3    9.6   10.5 *    9.8    9.1
beste Teiler 112.0 (28.)  128.3 (22.)  215.6 (24.)
Trefferlage 0.16 mm links,  1.69 mm hoch
Streuwert 1.95,  horizontal: 1.96,  vertikal: 1.94
3132 333435
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.4 *   10.6 *    9.1   10.8 *   10.0
  10.6 *   10.3 *    8.3    9.5    8.4
beste Teiler 43.2 (34.)  80.6 (32.)  83.1 (36.)
Trefferlage 1.63 mm rechts,  0.82 mm hoch
Streuwert 2.36,  horizontal: 2.99,  vertikal: 1.48
41
42
4344
45
46
47484950
Serie 5:
  10.1    9.6   10.7 *   10.2 *    9.6
  10.1   10.0   10.5 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 64.4 (43.)  91.5 (50.)  115.9 (49.)
Trefferlage 0.46 mm rechts,  0.45 mm hoch
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.23,  vertikal: 1.71
51
52535455 56
5758
59
60
Serie 6:
  10.2 *   10.8 *    9.9   10.9 *   10.4 *
  10.4 *    9.9   10.1   10.2 *    8.8
beste Teiler 20.1 (54.)  33.9 (52.)  147.2 (55.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.83 mm hoch
Streuwert 1.69,  horizontal: 1.38,  vertikal: 1.95
ID: 107CB010 − Seite: 1gedruckt am:  27. April 2019 13:52
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 303
StandNr: 8 27. April 2019  12:52
Reuter, Janett #44260178 Schützenverband Sachsen
Unterschrift des Schützen
ID: 107CB010 − Seite: 2gedruckt am:  27. April 2019 13:52